ВОЗАЧ-ДИСТРИБУТЕР (РЕОН СКОПЈЕ)


· Дистрибутер/комерцијалист/набавки

Поради зголемениот обем на работа, фирмата Мартин 1 го проширува својот тим. Доколку сте динамична и одговорна особа, ве повикуваме да се пријавите на нашиот оглас за вработување.
 
Опис на работно место: 
· Достава на роба (пијалоци) во Скопје
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Од вас очекувавме:
· Комуникациски вештини,
· Самоицијативност и желба за учење,
· Флексибилност и снаодливост во работата,
· Тимска работа,
· Искреност и доверливост

Квалификации:
· Обавезно поседување на возачка дозвола "C" категорија (активен возач),
· ССС

Ви нудиме:
· Редовна плата и професионално опкружување,
· Работа во стабилна и растечка компанија,
· Награда за труд и работа
· Обука за елекронска евиденција на артикли (работа со псијон)

